DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2019
“Decreta ponto facultativo na Câmara municipal de vereadores de Tabaí/RS no dia 21 de junho de 2019. (Sexta-feira).”
           O presidente da câmara municipal de vereadores de Tabaí/RS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a mesa diretora decretou e esse signatário promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.
DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado PONTO FACULTATIVO no âmbito da Câmara Municipal de Tabaí, no dia 21 de junho de 2019 (Sexta-feira), no turno das 8hs às 17hs.
Art 2° - O retorno das atividades normais será no dia 25 de junho de 2019 às 8 horas.
Art 3° - As horas serão compensadas em 30minutos diários até o fechamento da carga horária Art 4° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ, 17 DE JUNHO 2019.

Ver. André Evandro Becker
Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se.

Ver. Ademir Tasso Kunast
 1º Secretário da Mesa